减资公告
根据股东会决议, 内蒙古天泽实

业有限责任公司,拟将注册资本从 5000
万元减至 100万元.现予以公告.债权人
可自公告之日起 45日内要求本公司清
偿债务或提供担保遥

吸收合并公告
经扎兰屯市龙北水泥有限公司

与牙克石龙北水泥有限公司友好协商

并经双方股东决定:扎兰屯市龙北水泥
有限公司吸收合并牙克石龙北水泥有

限公司,合并后扎兰屯市龙北水泥有限
公司存续,牙克石龙北水泥有限公司依
法注销.原扎兰屯市龙北水泥有限公司
注册资本为 4016万元, 原牙克石龙北
水泥有限公司注册资本为 4000万元,
现通过吸收合并后注册资本为 8016万
元,牙克石龙北水泥有限公司的债权债
务均由扎兰屯市龙北水泥有限公司承

继.相关债权人自接到通知书之日起 30
日内,未接到通知书的自本公告见报之
日起 45日内, 可以要求公司清偿债务
或提供相应的担保,特此公告遥

扎兰屯市龙北水泥有限公司

牙克石龙北水泥有限公司

2021年 8月 24日

注销公告
鄂尔多斯市正凯通讯器材有限责

任公司(注册号 152700000004743)经股
东决定解散公司,申请注销登记,请债权
人及债务人自本公告发布之日起 45日
内到公司清理债权债务遥 特此公告
鄂尔多斯市正凯通讯器材有限责任公司

2021年 10月 21日

注销公告
土默特左旗兆丰种养殖农民专

业 合 作 社 ( 代 码

93150121MA0MWKNJ8Y)合作社成员
大会于 2021 年 10 月 21 日决议解散
合作社并于同日成立清算组,请合作社
债权人于本公告发布之日起 45日内,
向本合作社清算组申报债权遥

注销公告
鄂伦春自治旗捷升养殖农民专

业(代码 93150723MA0QML4896)合作
社成员大会于 2021年 10月 21日决议
解散合作社并于同日成立清算组,请合
作社债权人于本公告发布之日起 45
日内,向本合作社清算组申报债权遥

注销公告
内蒙古聚森投资信息咨询有限

公司(代码 91150203MA0R239U3M)股
东会于 2021年 10月 25日决议解散公
司,并于同日成立清算组 .请公司债权
人于本公告发布之日起 45日内向本
公司清算组申报债权遥

注销公告
内蒙古新季节生物科技有限公

司 (代码 91150105MA0PXJ2D06)股东
会于 2021 年 10 月 18 日决议解散公
司,并于同日成立清算组 .请公司债权
人于本公告发布之日起 45日内向本公
司清算组申报债权遥

注销公告
内蒙古蒙堃环保科技有限公司

(代码 91150105MA0PXFQN43)股东于
2021年 10月 15日决定解散公司,并于
同日成立清算组.请公司债权人于本公
告发布之日起 45日内向本公司清算组
申报债权遥

减资公告
准格尔旗中志投资开发有限责

任公司 (代码 91150694561210913Q)经
股东会决议, 拟将注册资本从人民币
3000万元减资至 300万元, 现予以公
告, 债权人可自公告之日起 45日内要
求本公司清偿债务或提供担保遥

遗失声明
荫姓名 : 伊拉 图 , 身 份证

152528196806110010,车辆类型 :栏板
低速车. 车牌号码: 蒙 H21449该车已
灭失,行驶证,登记证书,牌照声明作废
荫 姓 名 : 伊 拉 图 , 身 份 证

152528196806110010,车辆类型 :栏板
低速车. 车牌号码: 蒙 H21430该车已
灭失,行驶证,登记证书,牌照声明作废
荫本人韩羽 (152632199503230617)遗
失呼和浩特恒大城地下车位 P4-2851
车位认购书 (编号 G9077061 金额
45000元整)及收据(编号 21007994金
额 45000元整) 由此造成的一切后果
与内蒙古鲁桥置业有限公司无关,特
此声明作废荫乌拉特中旗佳岳运输有
限公司不慎遗失道路运输证, 正证,待
理证(副证)车牌号:蒙 LK633挂(黄)证
号 : 内 蒙 古 交 运 管 中 旗 字

150824050655号, 声明作废荫陈东升
遗失警官证,证号:152319声明作废荫
玉泉区小厨大爱餐馆遗失经营许可证

副 本 丢 失 , 许 可 证 编 号

JY21501040008033 特此声明荫陈美
英遗失吉林工商学院毕业证书, 证号
112611201206001604 声明作废荫内
蒙古华氏企业管理有限公司遗失公

章,代码 91150104MA13TJ6A1R 特此

声明荫武川县志诚种植农民专业合作
社遗失开户许可证,开户行:武川县农
村信用合作联社乌兰不浪 , 账号
0702301220000000002405 核 准 号 :
J1910011839901 特此声明荫武川县
志诚种植农民专业合作社遗失税务登

记证正副本, 税号 1501250539368571
特此声明荫达拉特旗杨福科种养殖专
业 合 作 社 遗 失 公 章 , 代 码

931506210949682730 特此声明荫赵
海英(蒙 AT210挂)不慎遗失营运证,号
150102000979特此声明荫刘鹏飞 (蒙
AU005挂) 不慎遗失道路经营许可证
号 150106000974特此声明荫周学理
遗失内蒙古万铭房地产开发有限责任

公司开具的万铭总部基地第 4幛 801
号房购房发票院金额 1046300元,发票
号 NO:012663特此声明荫董春宏遗失
云谷水岸小区车位定金收据 1 份,收
据编号 0078877金额 10000.00元,声
明作废荫内蒙古毕力格商贸有限公
司,开户银行:中国银行股份有限公司
呼和浩特乌兰察布路支行 , 账号 :
152430965420, 不慎将开户许可证,存
款人查询密码纸丢失, 申明作废荫王
成生, 岳美华位于东影南路桥华世纪
村桥华园 1号楼 2单元 501室房本遗
失,放产权证号:蒙 2020呼和浩特市不
动产权第 0060418 特此声明荫内蒙
古青安新能源科技有限公司遗失营业

执 照 正 副 本 , 代 码

91150105MA13TNXN01, 声明作废荫
包头市百成汽车贸易有限公司遗失营

业 执 照 正 副 本 , 代 码

911502035528304838, 声明作废荫冯
玉英于 2021年 8月 1日将身份证遗
失,身份证号 152622196703290028,声
明作废荫内蒙古启航印章刻制有限公
司遗失特种行业许可证, 许可证号:呼
公特赛章字第 0016号,声明作废荫内
蒙古严选电子商务有限公司遗失食品

经营许可证正副本 , 许可证编号 :
JY11501051102573, 声明作废荫呼和
浩特市天颐之家老年人服务中心遗失

银 行 密 码 纸 , 账 号

15050170668100000052,开户行 :中国
建设银行股份有限公司呼和浩特展东

路支行, 声明作废荫呼和浩特市云上
府 设 计 服 务 有 限 公 司 ( 代 码
91150104MA13N60G4H) 遗失公章一
枚, 声明作废荫内蒙古易城信息咨询
有限公司遗失开户许可证, 开户行:中
国农业银行股份有限公司包头昆都仑

支行 ,账号 05598101040027728,核准
号:J1920010727101, 声明作废荫赛罕
区泉溢泰饭店遗失营业执照正副本,
代码 92150193MA0QQ07X7X,声明作
废荫玉泉区陈咏梅服装经销部遗失营
业 执 照 正 副 本 , 代 码

92150104MA0PK94B9B,声明作废遥

呼和浩特市伊生泰产后修养健

康 管 理 服 务 有 限 公 司 ( 代 码
91150105MA13NH6YXD) 股东会于
2021年 10月 19日决定解散公司,并
于同日成立清算组. 请公司债权人于
本公告发布之日起 45日内向本公司
清算组申报债权遥

注销公告

包头市环成汽车销售服务有限

公司 (注册号 150209000000331)经股
东会决议拟向公司登记机关申请注销

登记, 请债权人于本公告发布之日起
45日内向本公司清算组申报债权遥特
此公告

注销公告